


रक्षा मंत्रालय
संयुक्त सचिव (स्था/मुप्रअ) का कार्यालय

विषय: सांस्कृतिक गतिविधियों में भाग लेने हेतु आवेदन आमंत्रण

सशस्त्र सेना मुख्यालय में समय समय पर विभिन्न सांस्कृतिक गतिविधियों का आयोजन किया जाता है। सांस्कृतिक गतिविधियों की संगीत, नृत्य, गायन एवं लघु नाटिका विधाओं में भाग लेने हेतु नवीन प्रतिभाओं के चयन के लिए सशस्त्र सेना मुख्यालय व अंतर सेवा संगठनों में कार्यरत समस्त कार्मिक से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

2. इन सांस्कृतिक विधाओं में रुचि रखने वाले तथा इनसे संबंधित सांस्कृतिक गतिविधियों में भाग लेने के इच्छुक कार्मिक संलग्नित प्रारूप के अनुसार अपने आवेदन इस कार्यालय में 20 जून 2017, 1700 बजे तक दे सकते हैं।


(प्रवीण कुमार दास)
उप निदेशक, (समन्वय)

रक्षा मंत्रालय के एकीकृत मुख्यालय(थल सेना)/अन्तर सेवा संगठनों के समस्त समन्वय विभाग
रक्षा मंत्रालय के एकीकृत मुख्यालय (नौ सेना), डी ओ ए(सिव)
वायु सेना मुख्यालय(पी सी समन्वय)
मु प्र अ कार्यालय के समस्त अनुभाग
समस्त विभागीय कैंटीन
समस्त क्रीडा एवं सांस्कृतिक गतिविधियों के संयोजक
समस्त पंजीकृत संघ/समस्त जे सी एम सदस्य

संस (स्था/मुप्रअ) कार्यालय अं प्रे सं ए/13678/सांस्कृतिक/मुप्रअ/कल्याण दिनांक 08 जून 2017
प्रतिलिपि:-

संस(स्था/मुप्रअ) के वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव
निदेशक(सं एवं प्रशा) के निजी सचिव
निदेशक(मा सं) के निजी सचिव
समस्त उप मुप्रअ तथा निदे र मु प्र सं के नि स
मुप्रअ/ईडीपी - मुप्रअ के वेबसाइट पर अद्यतन हेतु।

रक्षा मंत्रालय

MINISTRY OF DEFENCE


संयुक्त सचिव (स्था/मुप्रअ) का कार्यालय

O/o JS (E/CAO)

Subject: INVITATION OF APPLICATION FOR PARTICIPATING IN
CULTURAL ACTIVITIES

Cultural events/activities are organized in AFHQ from time to time on various occasions. In order to search for new talent for taking part in these activities, applications are invited from amongst the employees of AFHQ/ISOs for disciplines of Singing, Music, Dance and Short Plays.

2. Employees interested in these cultural streams and willing to take part in such events may submit their applications, as per the per-forma enclosed, to this office latest by 1700 hrs on 20 Jun 2017.


(प्रवीण कुमार दास)
(Pravin Kumar Das)
(उप निदेशक/समन्वय)
(Dy Dir/Coord)

All Coord Sections of IHQ of MoD(Army)/ISOs

IHQ of MoD (Navy)/DOA (Civ),

Air HQ/ PC Coord

All Sections/ in the Office of the JS(E/CAO)

All Departmental Canteens

All Convenors of AFHQ/ISOs Sports & Cultural Organisation

All Recognised Associations/All JCM members

O/o JS (E/CAO) ID No A/13678/Cultural/CAO/Welfare dt

०६ Jun 2017

Copy to:-

Sr PPS to JS (E/CAO)

PS to Dir (E & A)

PS to Dir (HR)

PA to all Dy CAOs/Dir (DHTI)

EDP - for uploading on official website

सशस्त्र सेना मुख्यालय की सांस्कृतिक गतिविधियों में भाग लेने हेतु आवेदन
APPLICATION FOR PARTICIPATION IN AFHQ CULTURAL ACTIVITIES

1. आवेदक का नाम एवं पद:
Name & Desgn. of Applicant:
2. कार्यालय:
Office:
3. जन्म तिथि:
Date of Birth:
4. सांस्कृतिक गतिविधि
जिसमें भाग लेने के इच्छुक हैं:
Cultural Activity/ies you are
interested to participate:
5. पूर्व अनुभव की विवरण, यदि कोई है तो:
Details of Previous Experience, if any:

आवेदक के हस्ताक्षर
Signature of Applicant

संस्तुत/ असंस्तुत
Recommended/Not Recommended

नियंत्रण अधिकारी के हस्ताक्षर
Signature of Controlling Officer